
D
DD

D
D

D

D D

D D
DD

DD
D

D

D

D

D D

ALBI

AUCH

RODEZ

CAHORS

MILLAU

TARBES

CASTRES

MONTAUBAN

N88

A75
D80 9

D911

D1

D840

D2 9

D90 1

D9
21

D25

D 9 02

D7

D28

D90
4

D24

D9

87

D 20

D99 9
D44

D45

D3
2

D991

D34

D922

D994

D4
7

D993

D9
05

D988

D920

D 30

D12

D78

D76

D97

D15

D9
5

D42

D926

D907

D2

D9
92

D5

D995

D888

D903

D900

D9
63

D202

D2
6

D9 11

D99 9

D901

D29

D999

D5

D920

D999

D4
7

D9 20

D7D7

D9
22

D9 02

D15

D999

D44
D922 D9

02

D612

A6 8

D112

N 12 6

D 89

D86

D600

D 622

D81

D85

D999

D988

D903N88

D96 4

D2

D9
22

D8
4 D83

N112

D55

D8
7

D631

D93

D4

D 172

D63D630

D621

D9
05D91

D6
2

D77
D18

D1
18

D5
4

D53D78

D1
15

D68 D52

D45

D57

D1
5

D84

D81
D89

D999

D622

D 91

D8
4

D988

D631D631

D91

D964

D84

N2
1N124

D9
29

D930

D3 D9
28

N 524

D931

D935

D924

D946D8
34

D931
D931

N 12 4D3

D930

D3

A 62

A2
0

D813

D820

D820

D813

D8
20

A 64

N2
1

D9
29

D632

D817

D8
21

D2
0D935

D618

D9
25

D938

D9
29

A64

D935

A20

D8
20

D840D802

D807

N122

D803

D840AQUITAINE

AUVERGNE

LANGUEDOC-ROUSSILLON

LIMOUSIN
POITOU-CHARENTES

Suivi local du décret n° 2009-780 transport bois ronds
Itinéraires autorisés en région MIDI - PYRENEES - 28/02/2011

Localisation de la ressource et des principaux sites de transformation

"L'échelle des cartes ne permet pas d'identifier toutes les ruptures d'itinéraires et conditions  
d'utilisation spécifiques de certains ouvrages d'art ou tronçons de route mentionnées dans les APR ". 

Cette carte est une libre représentation des arrêtés départementaux et ne saurait se substituer aux documents officiels. 
FCBA décline toute responsabilité quant à son utilisation
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81 : -Itinéraires de dessertes (3ème catégorie) 
soumis à déclaration.
-Dessertes locales tolérées pour un trajet de liaison 
au plus court et sous réserve de l'absence de restrictions
complémentaires.
32,65 : Dessertes tolérées sous couvert 
d'une autorisation.

Industries
D Panneau
D Pâte
D Sciage (>20 salariés)

Réseau autorisé
RD,RN,autre
Autoroute
Max 48t
Limitation de longueur
Limitation de tonnage

Forêts
Forêts

FÉDÉRATION FRANCAISE
DES PRODUCTEURS

DE PÂTE ET CELLULOSE


